Qui mīcē sēptēmē **coll.** Ch̄chāt mīmī.
d̄s q̄lñi diei uēnerāndā sc̄amq; leti
ci beati apli tui Bartholomei festi uita
te būisti da ecclie tue q̄s & amare q̄d
et d̄dit & yd̄icare cōdōcuit. **P.** Eytam

Hoc dicitur ap. Iacobi ad Iacob. 5. Constitutus fratres. **T**unc et hoc.
Non illo tempore facta est contentio inter discipulos
quod quis uideret esse maior. **I**uxta autem eius
dictum Reges gentium dominatur eorum; et quod potest
eis habent super beneficium uocant. **V**os
autem non sic. **S**i quod maior est in uobis. sicut sic
tu minor; et quod precessor est sicut ministrator.
Misericordia tua quod recubuit ante ministratorem
meum quod recubuit. **E**go in meo tempore in suis
ministratorem. **V**os autem estis quod permanis-
tis in meum temptationibus meis. **E**t ego
in penitentia uobis. sicut disponuit in patrem natus regi-
natum edat et vibatis super mensam meam in
tempore meo. **E**t sedeat et super thronum duodeci
iudicantes duodecim ab his isti. **A**men. **Et**

Eati episcopi Bartholomei cui
in beneficia capiantur.

11 *Simplius
o celebrantur
tum uocum soli
tum uocum soli*

Sicut non con turbabitur quia dominus

A horizontal strip of aged, yellowish-brown paper featuring musical notation. It consists of two sets of four-line staves, each with a single vertical bar line in the middle. The notes are represented by short black dashes of varying lengths, some with small vertical stems. The entire page is framed by a dark border.

& eum modat & semen eius in benedictione

Ne erit in eternum conservabitur. Holi
Modestus Laurentius.

Conqueatu hermineo
macte tuu uirtute co emulari
stantie in passione roborasti ex ei nobis
imitatione tue p amore tuo p spia mu
di despiceremus nulla ei ad uisa formida

Multa supplicationibz ^{col} S re. p.
nris omipē d̄s ut qbz fiducia
de pietatis indulges int̄cedente
agustino cōfessore tuo atq; pontifici
cōsuete misericōdīe t̄bue benigni esse.

Iustus ut palma flore

cedrus libani multiplicata

in domo domini. Ad adnuntiadu-

mane ne misericordiam tu am

eteneritatem tu am per noctem. Alla
hi illo k: Descendens ~~lucan~~ immob.
ihu de monte. stetit in medio capistr.
et turbia disciploꝝ ei et multitudo copi
osa pleb s ab omn iudea et ierlm et iua

& in peccatis meis mittere radices. Et sic inscri-
on firmata su: & in ciuitate scificata si-
milit regium & in ierusalem potestas mea.
Fradicauit in populo honorificato: & in
parte di mei hereditatis illi. & in pleni-
tudine scientie detentio mea. Quasi cedrus
exaltata su: in libano: & quasi syphilis
in monte syn. Quasi palma exalta su:
in eades: & quasi plantatio rose in iericho.
Quasi oliva speciosa in campis: & quasi
platanus exaltata su: iuxta aqua in plate-
is. Sicut cinamomum & balsamum aroma-
traxis: odorem dedi. Quasi mirra electa:
dedi suavitatem odoris.

Diffusa est gratia in labiis tuis prop-

cerea benedixit te deus in eternum.

Frogter ueritatem & mansuetudinem
eternam. et de ducet te mi-
rabi litera dextera tu a.

Helle luna. Post partum un-

go mulata permanisti dei geni-

try interce de pro nobis. **I**ntra
ib[er] generationis ihu xp[i] filiu-
dauid. fili habrahia. Habrahia autem.
genuit i'saac. i'saac autem genuit ia-
cob. Jacob autem genuit iuda & f[ri]s-
es. Iudas autem genuit phares & za-

aute genuit nazaron. Haaso autem geniu-
salmon: salmon autem geniu booz deracham.
Booz autem geniu obeth exruth. Obet autem
geniu esse: esse autem geniu dauid regem.
Dauid autem rex: geniu salomon ex q[uo]d fuit
urie. Salomon autem geniu roboam: roboam autem
genuit alvia. Alvia autem genuit asa: asa
autem geniu i'saphat. Josaphat autem geniu ioram:
ioram autem geniu oriam. Oria autem geniu i'atham:
i'atham autem geniu achaz. Achaz autem genuit
erechias: erechias autem geniu manasen. Ma-
nasen autem geniu ammon: amnon autem geniu
iosiam. Josias autem geniu neconia: & eis eius
transmigratione babilonis. Et post eius
migratione babilonis: iechynias geniu ut
sanathiel. Sanathiel autem geniu zorobabel:
zorobabel autem geniu abuud: abruth autem
genuit eliachim: eliachim autem geniu azor.
azor autem geniu sadoc: sadoc autem geniu achim.
Achim autem geniu eliud: eliud autem geniu elea-
zar: eleazar autem geniu nathan: nathan
autem geniu iacob. Jacob autem geniu ioseph in rū
marie. De q[uo]d nat est ille: quocat p[re]c.

Fine regum in honore tuo alia regi-
na ad extensum in uelutina deaurato
circumdata uarieta te. **S**ec.

Accipe minera die q[uo]d in beate ma-
rie itata festa deferim: quia
ad tua p[re]coniua currit. & laude q[uo]d uel
talis orta est: et talis assumpta est.

Minera trie oblata scifica & inice-
ae. **A**d ext adrianom martire tuo

dñe sc̄i om̄q̄e c̄tūd̄is de p̄cipue p̄me
ritis beati. f. 11v
nis me re grā pleare tuū
tiā lai lare benedicere xp̄dicare.
P̄que.

Distula est gracia in labiis tuis ip̄ce

rea veritate re deus in eternum. p̄ce

Sup̄sum dñe celebritatis annua
ucua sacram̄ta. p̄ta q̄s: ut & tem
porali nob̄s uite remedia p̄beat & eūne.

Bea tristiani martiris **Ila** f. 11v
ut a dñe int̄cessione placat. p̄ta q̄s:
ut a immortalit̄ gerim̄. p̄petua saluatioē
copia null. **Hymnac̄ti.** **Judicat** sc̄i ḡs.

Ge iuxthos dñe & iacinti soneat p̄
cosa collisio: & p̄ia uigit int̄cessio tue
iunt uir mīe **Sapien̄ie** **Fant.** p̄.
uox iustie obliuionē n̄ accepunt.
Cū se n̄ne eorū manent bona: hereditā
sc̄ā n̄ potest eorū: t̄ in testam̄tis stetit se
men eorū: & filii eorū p̄t eos usq; metū
māri. Generationes & glā eorū n̄ dñe
inquiet. Corpora eorū in pace sepulta sc̄.
& no n̄ eorū uiuent uela. Sapientiam